
COMUNE DI VILLAURBANA
Provincia di Oristano

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 011 del Registro Deliberazioni
Del 30.01.2007

OGGETTO : Autorizzazione ai cittadini di Villaurbana in ordin e alla pulizia e al ritiro delle 
  frasche in zona “Monte Arruda”.-

L’ANNO DUEMILASETTE  il giorno TRENTA del mese di GENNAIO alle ore 12,00 nella Casa
Comunale, convocata nei modi di Legge, si è riunita la Giunta Comunale, con l’intervento dei Signori:

All’appello risultano:

     Presenti       Assenti

CASULA   Luca              SINDACO X
ATZENI   Maurizio            ASSESSORE X
DESSI’    Mauro            ASSESSORE X
NONNIS Augusto            ASSESSORE X
ZOCCHEDDU   Armando            ASSESSORE X

               Totale 4 1

Assume la Presidenza il Dr. Luca  Casula nella sua qualità di Sindaco e constatata la legalità
dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica segnata all’ordine del
giorno.

ASSISTE il Segretario Comunale DOTT. SSA FELICINA DEPLANO.

Elab.: D.F.
Red.:  A.A.



LA GIUNTA COMUNALE

PRESO ATTO che in zona “Monte Arruda” in territorio di Villaurbana si rende necessario procedere
alla pulizia e quindi al ritiro delle frasche presenti;

CHE, pertanto, appare opportuno autorizzare i cittadini interessati all’effettuazione delle operazioni
sudescritte che dovranno concludersi nel più breve tempo possibile;

CHE, trattandosi di un serviZio a beneficio della collettività attesa l’operazione di prevenzione incendi
insita nell’attività di pulizia e rimozione delle frasche, la raccolta delle stesse viene assicurata a titolo
gratuito;

TUTTO CIO’ PREMESSO;

ACQUISITO  il parere favorevole del Responsabile del servizio in ordine alla regolarità tecnica ex
art. 49 del D. Lgs. n° 267/2000;

CON VOTAZIONE UNANIME

DELIBERA

AUTORIZZARE , per quanto esposto in premessa, i cittadini di Villaurbana alla pulizia e rimozione
delle frasche in zona “Monte Arruda” in territorio di Villaurbana;

DETTA  operazioni si intendono eseguite a titolo gratuito e dovranno essere espletate nel più breve
tempo possibile;

DEMANDARE  al servizio interessato l’esecuzione del presente atto.



Letto, approvato e sottoscritto.

IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO
(Luca Casula)                    (Felicina Deplano)

====================================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal
20.02.2007 al 7.03.2007.=

Villaurbana, li  20.02.2007

            IL SEGRETARIO COMUNALE
               (Dott.ssa Felicina Deplano)

                      _______________________



Letto, approvato e sottoscritto.

             IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO
               F.to L. Casula               F.to F. Deplano

====================================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal
20.02.2007 al 7.03.2007.=

Villaurbana, li  20.02.2007

     IL SEGRETARIO
       F.to F. Deplano

                 _______________________

====================================================================

E’ copia conforme all’originale.-

Villaurbana, li 20.02.2007

         IL SEGRETARIO COMUNALE
           ( Dott.ssa Felicina Deplano)


